КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» 2 0 2 3  г. №
г. Иваново

Об отмене распоряжения комитета Ивановской области по лесному
хозяйству от 02.12.2022 № 48-р «О проведении открытого конкурса на

право заключения договора аренды лесного участка» и отмене
проведения открытого конкурса

В соответствии с положениями статьи 80.1 Лесного кодекса Российской
Федерации, положением о комитете, утверждённым Постановлением
Правительства Ивановской области от 07.11.2012 № 441-п, в связи с
выявлением кадастровых ошибок при установлении границ Ивановской и
Костромской областей, с учетом отсутствия заявок на участие в открытом
конкурсе на право заключения договора аренды лесного участка,
находящегося в государственной собственности, для заготовки древесины
в отношении лесного участка с номером государственного учета в лесном
реестре 37 -  2022 - 05, состоящего из земельных участков с кадастровыми
номерами: 37:04:000000:1351, 37:04:000000:1354, 37:04:000000:1347,
37:04:000000:1348,37:04:000000:1356,37:04:000000:1357,37:04:000000:1353,
37:04:000000:1358,37:07:000000:1858,37:07:000000:1859,37:07:040404:112:

1. Отменить распоряжение комитета Ивановской области по лесному
хозяйству от 02.12.2022 № 48-р «О проведении конкурса на право
заключения договора аренды лесного участка».

2. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения
договора аренды лесного участка, находящегося в государственной
собственности, для заготовки древесины в отношении лесного участка с
номером государственного учета в лесном реестре 37 -  2022 - 05,
месторасположение: Заволжское лесничество, Заволжский, Кинешемский
муниципальные районы, Заволжское сельское участковое лесничество,
СПК «Заволжский», кварталы 1,2,3,4,5,6,7, 9,10, части кварталов
8,11,12,13,14, Совхоз им. Ленина, части кварталов 1-5, СПК «Новлянский»,
кварталы 4,5,6, части кварталов 1,2,3,7,8,9, СПК «Есиплевский», кварталы
1,3,7,8, части кварталов 2,4,5,6,9,10,11, СПК «Жажлевский», квартал 1,
части кварталов 2,3,4,5,6,7,8,10,11,12, СПК «Корниловский», кварталы

1,2,3,5,6,8,9,10,14, части кварталов 4, 7, 11,12,13, СПК «Чегановский»
части кварталов 1-7, СПК «Колшевский», кварталы 1,2,4,6,13,15,16.17,
части кварталов 5,7,11,12,14,18,19,20,23, СПК «Волга», кварталы 2,4,7
части кварталов 1,3,5,6, СПК «Новая жизнь», квартал 5, части квартаюв
1-4, Красногорское участковое лесничество, кварталы 1-23, 28-30, Общая
площадь лесного участка 17 602,9992 га. Вид разрешенного использования
-  заготовка древесины.

3. Отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно с
отделом экономики и финансов разместить настоящее распоряжение
официальном сайте комитета Ивановской области по лесному хозяйств;
так же провести процедуру отмены проведения открытого конкурса
официальном сайте торгов Российской Федерации..

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
первого заместителя председателя комитета.

на
?, а
на

на

Председатель комитета ' М.Ю. Яковлев